e Patrimonial, por Vigilância Armada e Desarmada, nas unidades prediais da Dataprev em
Botafogo e no Cosme Velho, na cidade do Rio de Janeiro-RJ, a partir de 01/01/2024, tendo
como base a CCT nº RJ000186/2024, passando o valor mensal estimado do contrato de R$
185.188,26 (cento e oitenta e cinco mil, cento e oitenta e oito reais e vinte e seis centavos)
para R$ 192.237,43 (cento e noventa e dois mil, duzentos e trinta e sete reais e quarenta
e três centavos), a partir de 01/01/2024 à 30/03/2024 e de R$ 192.237,43 (cento e
noventa e dois mil, duzentos e trinta e sete reais e quarenta e três centavos) para R$
238.722,95 (duzentos e trinta e oito mil, setecentos e vinte e dois reais e noventa e cinco
centavos), a partir de 01/04/2024. Data da assinatura 11/06/2024. Fundamentado no
artigo 107, I do Regulamento de Licitações e Contratos da Dataprev, art. 81, VI da Lei nº
13.303/2016, e em estrita observância ao que preceitua o aludido Diploma Legal e demais

[...]

torna

público que, de acordo com o critério de julgamento estabelecido no Edital, sagrou-se
vencedora desta licitação, sendo adjudicado o respectivo objeto, a empresa SERVICE IT
LTDA., para o único grupo de itens da contratação, com o preço total de R$ 1.824.845,00
(um milhão, oitocentos e vinte e quatro mil, oitocentos e quarenta e cinco reais).

ELTON BATISTA DANTAS MUNIZ
Pregoeiro

EXTRATO DE DOAÇÃO

UASG 335021 Processo n. 44103.011733/2023-91 - Termo de Doação nº 003/2024.
Donatária: COOPERLESTE de Produção, Coleta, Triagem e Beneficiamento de Materiais
Recicláveis de São Mateus.